

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2017.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	365,029	LT	3,75	1.368,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	251,169	LT	3,85	967,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL ADITIVADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	474,383	UNI	3,16	1.499,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	136,008	LT	3,85	523,63
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA PEDIATRICA	M.KAUTZ SERVICOS MEDICOS EIRELI-ME	26.967.548/0001-07	212,00	UNI	58,00	12.296,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA CIRURGIÃO MÉDICO	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	51,111	SERV	90,00	4.600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	1,00	SERV	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO TM5	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	17,90	17,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO ARL 5140	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	69,90	69,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO WOE 506 = FOECO 119	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	168,00	168,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHETA UNIVERSAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	PC	19,90	39,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PSL 78	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	33,60	33,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ADITIVO PARA DIESEL 200ml	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	33,90	33,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	24,00	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	12,00	LT	34,90	418,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO ARL 6096	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	19,50	19,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	LT	24,00	96,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	81,53	81,53
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCO DE RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 1X50.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	40,00	BL	10,15	406,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ROVAMICINA 1,5 MG	CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS	84.683.481/0130-74	8,00	COMP	54,08	432,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A	02.558.157/0013-04	1,00	PGTO	1,53	1,53
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OXIGENIO MEDICINAL 3M 20 LITROS	OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E	07.174.735/0001-80	3,00	UNI	83,333	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL 7 LITROS 1M3	OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E	07.174.735/0001-80	1,00	UNI	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIVRO PROTOCOLO 100fi	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	8,75	26,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FONTE ATX	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,90	69,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FONTE ITX MINI	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	249,00	249,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRAMADOL 50 mg.	CAZZAMALLI FARMACIA E MANIPULACAO ME	05.755.784/0001-81	1,00	COMP	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLUCOSAMINA	CAZZAMALLI FARMACIA E MANIPULACAO ME	05.755.784/0001-81	1,00	UNI	21,40	21,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MARTINEZ LTDA - ME	03.940.805/0001-03	0,557	UNI	10.000,00	5.566,33
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	195,251	LT	3,85	751,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	76,857	LT	3,85	295,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	231,169	LT	3,85	890,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	348,531	LT	3,75	1.306,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL ADITIVADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	488,206	UNI	3,16	1.542,73
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE AUTOMOVEL - (GOL/CLIO/PALIO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	25,00	225,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	4,90	98,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPONACEO CREMOSO 350 ml.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	FR	4,95	99,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	5,74	34,44
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLANELA COR BRANCA TAM. M (28 X 48 cm)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	3,44	68,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DETERGENTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	1,49	29,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 05 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	PCTE	2,59	77,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPONJA DE LA DE ACO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	1,90	19,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESIFETANTE DE USO GERAL DILUIVEL LIMPEZA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	UNI	4,75	142,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO Nº 103	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	CAIXA	2,95	88,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	CAIXA	32,88	131,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AÇÚCAR: BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	14,49	57,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO E HIDRARADO 46° -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	LT	6,05	121,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	11,00	33,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR SUPER CLEAN 1 L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	9,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	UNI	6,30	113,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMACIANTE 2 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	FR	5,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ANTIMOFO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	7,60	76,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR COM BRILHO DILUIVEL PARA PISOS 500 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	9,50	190,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA SANITÁRIA 2,5% CLORO ATIVO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	LT	2,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOALHA DE BANHO: TOALHA DE BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	5,50	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VASSOURA DE NYLON.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	9,25	27,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABAO EM BARRA 200 g C/5.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	5,20	15,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	FR	28,00	140,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHÁ (SABOR PESSEGO, MAÇA, CIDREIRA, MORANGO, CAMOMILA...	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	CAIXA	3,90	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PEDRA SANITÁRIA.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,09	10,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 30 L C/10.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	PCTE	2,56	128,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESCOVA SANITÁRIA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASOS SANITÁRIA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	10,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR PARA LIMPEZA EM GERAL 500 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	VD	5,15	103,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 50 LITROS COM 10 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	PCTE	2,47	123,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPA VIDROS 500ML.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	VD	3,95	79,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COPO DESCARTAVEL 180 ml C/100.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	PCTE	4,49	89,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 400 ML NAS VERSÕES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	9,49	94,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	1,99	39,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA USO DOMESTICO TAMANHO MEDIA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	PAR	4,15	83,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHA DE ACO N1.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	PCTE	1,80	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARGA DE GÁS - P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	55,50	55,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAIXA DUPLEX SORTIDA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	103,00	UNI	2,50	257,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEIA ESPORTIVA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	260,00	UNI	2,50	650,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO HX8 GRANEL AUTOMOVEL 1l	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LT	34,90	34,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO ARL 5141	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	38,90	38,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HOSPEDAGEM HOSPITALAR	MINEIA SCARIOT BRUSKE	05.639.875/0001-51	4,00	UNI	55,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA H7-12V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	45,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA H1	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BATERIA CELADA 60Ah	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	290,00	290,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LÂMPADA 1034 12v	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	5,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TELEFONE CELULAR	DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	188,99	188,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHIP SIM	DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	0,01	0,01
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100M	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	2,00	ROLO	128,00	256,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX100M	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	2,00	ROLO	62,80	125,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL TOALHA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	11,95	119,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	165,00	SERV	25,00	4.125,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DETERGENTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	1,49	4,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	4,90	24,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	5,74	28,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPONACEO CREMOSO 350 ml.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	FR	4,95	49,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO Nº 103	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	CAIXA	2,95	2,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	CAIXA	32,88	32,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ANTIMOFO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	7,60	22,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	11,00	11,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOALHA DE BANHO: TOALHA DE BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	5,50	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 400 ML NAS VERSÕES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	9,49	28,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPA VIDROS 500ML.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	VD	3,95	19,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR PARA LIMPEZA EM GERAL 500 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	VD	5,15	25,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BOMBA AGUA 20 LITROS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	12,95	38,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPONJA DE LOUÇA COM 3 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	3,03	18,18
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTA SUSPENSA.	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	80,00	UNI	1,15	92,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO PRETA TIPO A4	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	100,00	UNI	0,25	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTE TIPO A4	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	100,00	UNI	0,25	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MARCA TEXTO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	1,30	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE BOBINA 50CM 25M	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	ROLO	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	VITAL TREINAMENTOS GERENCIAIS E PROFISSIONAIS LTDA	08.336.388/0001-08	1,00	SERV	2.900,00	2.900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CERA ROSA 7 18 LAMINAS CADA CAIXA MARCA BIOCLER	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA - EPP	05.021.932/0001-34	2,00	CAIXA	21,40	42,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPATULA PARA MANINUPULAÇÃO DE ALGINATO GESSO E PLASTICO	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA - EPP	05.021.932/0001-34	2,00	UNI	2,15	4,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRAU BORRACHA PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAL MARCA MAQUIRA	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA - EPP	05.021.932/0001-34	2,00	UNI	5,05	10,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONJUNTO MEDIDOR ALGINATO MARCA DENTSPLY	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA - EPP	05.021.932/0001-34	1,00	UNI	4,30	4,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPARINA ALCOOL MARCA SE ALUMINIO	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA - EPP	05.021.932/0001-34	1,00	UNI	23,15	23,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KITS MOLDEIRAS PERFURADA ADULTO DE ALUMINIO TECNOIDENT	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA - EPP	05.021.932/0001-34	3,00	UNI	44,00	132,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GESSO PEDRA HERODENTTIPOIII COLTENE1 KG	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA - EPP	05.021.932/0001-34	15,00	PCTE	10,25	153,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALGINATO TIPO I JELTRATE PLUS DENTSPLY 454G	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA - EPP	05.021.932/0001-34	15,00	PCTE	34,40	516,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVICOS HOSPITALARES	FUNDAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	26,47	26,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAO DE OBRA REFERENTE A TROCA DE RAMAL	SCOLARO & CIA LTDA ME	01.606.855/0001-23	1,00	SERV	160,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS DE FORMULARIO DE CADASTRO INDIVIDUAL	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	20,00	UNI	17,35	347,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS REQ/ RESULTADO DE EXAMES	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	20,00	UNI	8,90	178,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCO RECEITUARIO MEDICO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	20,00	UNI	8,90	178,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS DE ATESTADO MEDICO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	20,00	UNI	8,90	178,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARIMBO TRODAT 4912	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	43,00	43,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCO BOLETIM DIARIO DE ATENDIMENTO DE AGENTE COMUNITARIO DE	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	20,00	UNI	17,35	347,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS REQUISIÇÃO DE EXAMES	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	20,00	UNI	9,40	188,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	CLINICA DR. MIRANDA LTDA	02.472.621/0001-01	1,00	SERV	8.540,00	8.540,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JOGO DE ESGUICHO	INESA IND E COM. DE MÓVEIS E MAT DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANGUEIRA	INESA IND E COM. DE MÓVEIS E MAT DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	32,00	M	3,00	96,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SONDA ALIVIO Nº14	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	600,00	UNI	0,61	366,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	APARELHO PRESSAO C/EST A BRIM METAL CINZA	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	5,00	UNI	92,80	464,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NEBULIZADOR	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	4,00	PC	148,00	592,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	INDICE P/ FICHÁRIO 5 X 8.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	17,25	34,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA ADESIVA TRANSPARENTE.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	5,00	UNI	1,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTA SANFONADA.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	22,00	66,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CESTO DE ROUPA 57I	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	26,50	26,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA NEFROLÓGICA	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	6,667	UNI	90,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FIXADOR OTOLÓGICO SPRAY	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	4,00	UNI	4,695	18,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GERMERIO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	LT	21,75	43,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LENCOL DESCARTÁVEL	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	UNI	1,166	23,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,5	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	30,00	PAR	2,014	60,42
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	UNI	1,457	29,14
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA- TAMANHO M	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	30,00	CAIXA	16,69	500,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA TAMANHO PP	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	CAIXA	17,357	173,57
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PVPI TOPICO 1000ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	LT	13,496	40,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SOLIDOS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UNI	0,29	58,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÁGUA BI-DESTILADA 10 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	60,00	AMPO	0,207	12,42
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA DESCARTAVEL 40X12	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	UNI	0,10	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALCOOL HOSPITALAR 70% 1000 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	LT	6,651	66,51

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALGODÃO HIDRÓFILO EXTRA MACIO 500 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	8,00	ROLO	11,73	93,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMPOLA SF 0,9% 10 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UNI	0,223	22,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO HIPOALERGENICO COM 500 UNIDADES	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	CAIXA	14,082	42,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EMBALAGEM AUTOSELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO TAM 150 mm X 250 mm	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	CAIXA	54,353	163,06
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA ADESIVA PARA ESTERELIZACAO 19 mm X 30 m.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	ROLO	4,38	43,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA MICROPORE 2,5 CM X 4,5 X 50 METROS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	70,00	UNI	1,338	93,66
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPRESSA GAZE HIDRÓFILO, MEDINDO 10 CM X 10 CM DOBRADA	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA	09.676.256/0001-98	100,00	PCTE	88,30	8.830,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SEM AGULHA	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA	09.676.256/0001-98	70,00	UNI	1,36	95,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SCALP INTRAVENOSO Nº 23 C/100	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	CAIXA	24,45	73,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 100ML C/ TAMPÃO BICO DOSADOR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UNI	1,154	115,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 250ML SISTEMA FECHADO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UNI	2,828	282,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 500ML C/ TAMPÃO BICO DOSADOR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	30,00	UNI	1,893	56,79
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CATETER NASAL TIPO OCULOS	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	50,00	UNI	1,13	56,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NYLON MONOFILAMENTOS PRETO 5-0 C/ AG C/ 24.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2,00	CAIXA	33,90	67,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 . CAIXAS COM 10 UNID	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	5,00	CAIXA	37,19	185,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EQUIPO MACRO 500 ML C/ EXTENSOR DE BORRACHA COM ROLDANAS	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	50,00	UNI	1,62	81,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA AQUOSA 0,2 % 1000ML	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	4,00	LT	29,40	117,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPARADRAPO 10 cm X 4,5 cm.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	30,00	UNI	6,50	195,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML SEM AGULHA	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	100,00	UNI	1,20	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML SEM AGULHA	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	60,00	UNI	2,41	144,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA MICROPORE 4,5 CM X 4,5 X 50 METROS	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	70,00	UNI	5,63	394,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVAS DE PROCEDIMENTOS DE LÁTEX TALCADA TAMANHO P.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	30,00	UNI	20,50	615,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 500ML SISTEMA FECHADO	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	70,00	UNI	3,39	237,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CATGUT 3-0 C/AG.2,5 CM P/ SUTURA	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	20,00	UNI	3,15	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TERMOMETRO CLINICO	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	10,00	UNI	6,55	65,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NYLON MONOFILAMENTOS PRETO 3-0 C/ AG C/ 24.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2,00	CAIXA	33,90	67,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML SEM AGULHA	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	100,00	UNI	1,24	124,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA DESCARTAVEL 0,70 X 25 (22G") C/ 100	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	5,00	CAIXA	14,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO CABINE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHETA UNIVERSAL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO 5W30 SN	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	8,00	UNI	35,00	280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT DE DISTRIBUIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	JG	155,00	155,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VELA INGNICÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	85,00	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE COMBUSTIVEL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VELAS DE INGNICÃO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	JG	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTILHA DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	JG	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CABO DE VELA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	JG	135,00	135,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VELA INGNICÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANGUEIRA D'ÁGUA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	32,00	64,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARAFUSO DO CABEÇOTE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	JG	145,00	145,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CORREA DO ALTERNADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLA PARA MOTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	5,00	GALA	24,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RETENTOR COMANDO DIANT	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RETENTOR HASTE VALV	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	225,00	225,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CABECOTE DE MOTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	2.500,00	2.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT RETIFICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	220,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COXIM DO CAMBIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	210,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTILHA F. DIANT	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	95,00	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COIFA HOMOCINETICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	115,00	115,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	INTER OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	28,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CORREIA DENTADA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JUNTA DO CARTER.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	138,00	138,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE MECANICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	240,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA BICO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAO DE OBRA MECANICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	820,00	820,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE MECANICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	730,00	730,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A.	09.248.608/0001-04	1,00	SERV	70,81	70,81
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A.	09.248.608/0001-04	1,00	SERV	67,84	67,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
						Total Geral ---->	81.604,30